32

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03. 2019                                  с. Большие Ключи                               №11-п
О признании утративши силу постановление администрации Большеключинского сельсовета от 02.07.2015 №32-п «Об утверждении Положения  о комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
На основании протеста Рыбинской межрайонной прокуратуры от 06.03.2019 №7-02-2019, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями  14,17  Устава Большеключинского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утративши силу постановление администрации Большеключинского сельсовета от 02.07.2015 №32-п «Об утверждении Положения  о комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете  «Вести  села»
Глава  Большеключинского  сельсовета                             Т.В.Штоль